
        Domov mládeže  
   Střední škola strojní, stavební a dopravní, Liberec II, 

   Truhlářská 360/3,  příspěvková organizace 
    

Žákům a studentům SŠ a VOŠ zajišťujeme: 

ubytování, stravování v našich vlastních jídelnách, výchovně vzdělávací činnost, 

pestrou nabídku volnočasových aktivit. 

 

Ubytování 

- v areálu DM Truhlářská nebo DM Zeyerova 

- 2-4lůžkové pokoje s připojením k internetu 

- chlapci a dívky odděleně, s ohledem na navštěvovanou školu a ročník studia  

- 900,- Kč / měsíc (ve školním roce 2017/2018) 

 

Stravování v jídelně v areálu DM 

- 2-3 jídla denně – dle dostupnosti ze školy (Sn-28,- Kč,  OB-31,- Kč,  V-27,- Kč) 

 

Volnočasové aktivity 

      V rámci výchovného působení klademe důraz jak na samotné studium, tak  

na plnohodnotné využívání volného času. Ubytovaní mají k dispozici studovny, 

knihovnu, PC pracovnu, kopírovací službu, klubovny s TV a DVD přehrávačem, 

klavír, společenské hry, sportovní vybavení (ping-pongové stoly aj.).  

V  DM Zeyerova mohou studenti z obou areálů využívat park, hřiště                 

na míčové hry, tenisové kurty, posilovnu či keramickou dílnu.  

Vychovatelé nabízejí zdarma kroužky výtvarné a rukodělné činnosti, 

konzultace (ČJ, autoškola), odborné vedení sportovních činností (odbíjená, 

košíková, sálová kopaná, florbal, stolní tenis, trampolína, jóga) a zajišťují i další 

volnočasové aktivity (divadlo, galerie, 1x týdně plavecký bazén zdarma, přístup 

do tělocvičny ve škole Letná, zájezdy do Prahy aj.). 

 

Přihlášky k ubytování v DM podávají studenti 1. ročníků až po přijetí     

na příslušnou školu, nejpozději do 18. 5. 2018.             

Studenti vyšších ročníků zašlou přihlášku k ubytování v DM do 10. 5. 2018. 

 

Další informace: 

Telefon:  488 880 394 (DM Truhlářská), 485 106 674 (DM Zeyerova), 

fax + záznamník: 485 106 673,     e-mail: muzicekj@volny.cz,        www.sslbc.cz 
 

             

mailto:muzicekj@volny.cz
http://www.sslbc.cz/

